
2022 年 5 月 23 日 

各位 

 

アルファ債権回収株式会社 

代表取締役社長 和智 正 

 

本社移転のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、東京秋葉原に置いておりました本社を下記住所へ移転いたしまし 

たのでご案内申し上げます。 

そのほかの事業拠点などの変更はございません。 

 

これを機に役職員一同気持ちを新たに、より一層のサービス向上に取り組んで参ります 

ので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■新住所 

  〒104-0033 

東京都中央区新川一丁目 28 番 23 号 東京ダイヤビルディング 5 号館 14 階 

 

■電話番号（代表） 

 03‐6837‐6903  （変更ございません） 

 

■ＦＡＸ番号（代表） 

  03‐6837‐7123  （変更ございません） 

 

■業務開始日 

  2022 年 5 月 23 日（月曜日） 

 

以上 


